

Deviz local de resurse

Sistemul de încălzire Primăria s. Parcani, rn. Soroca

Valoarea de deviz 191 441, 20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,60	84,97	50,98
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	348,48	84,97	29 610,33
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,98	84,97	1 357,83
4.	7212030022700	Sudor	h-om	8,00	84,97	679,76
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	8,56	84,97	727,34
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,16	84,97	693,36
Total manopera						33 119,60

Materiale:

1.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	370,00	373,70
2.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,02	8,00	0,16
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,03	12,00	0,36
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,64	8,00	5,12
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	1,62	125,00	202,50
6.	2051142950700	Dibluri	buc	34,00	0,84	28,56
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,68	4,50	39,06
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,33	8,50	11,31
9.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,20	18,00	39,60
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,29	34,50	78,99
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,40	58,00	197,20
12.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,12	40,00	4,80
13.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,40	42,00	58,80
14.	2521216710000	Teava din polipropilena (PPR) d=32mm	m	74,16	50,00	3 708,00
15.	2521216710001	Teava din polipropilena (PPR) d=25mm	m	105,06	0,00	0,00
16.	2521216710002	Teava din polipropilena (PPR) d=20mm	m	84,46	21,00	1 773,66
17.	252315671380020	Fitinguri din fonta-reductie 1x1/2"	buc	4,00	36,00	144,00
18.	252315671380024	Fitinguri din fonta, niplu 1/2"	buc	2,00	14,00	28,00
19.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	30,90	17,00	525,30
20.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	370,00	0,03	11,10
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,41	8,50	3,49
22.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	45,32	21,00	951,72
23.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,12	34,00	4,08
24.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,92	67,00	61,64

25.	2746167335100	Priza	buc	2,04	32,00	65,28
26.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	3,00	6,00
27.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	19,55	38,00	742,90
28.	2822115700000	Radiator-tip 22x500x500	buc	1,00	855,00	855,00
29.	2822115700001	Radiator-tip 22x500x600	buc	2,00	990,00	1 980,00
30.	2822115700002	Radiator-tip 22x500x700	buc	1,00	1 060,00	1 060,00
31.	2822115700003	Radiator-tip 22x500x1000	buc	1,00	1 400,00	1 400,00
32.	2822115700004	Radiator-tip 22x500x1200	buc	8,00	1 620,00	12 960,00
33.	2822115700005	Radiator-tip 22x500x1400	buc	5,00	1 850,00	9 250,00
34.	2822115700006	Radiator-tip 22x500x1500	buc	1,00	1 970,00	1 970,00
35.	2822115700007	Radiator-tip 22x500x1600	buc	1,00	2 090,00	2 090,00
36.	2822115700008	Radiator-tip 22x500x2000	buc	1,00	2 550,00	2 550,00
37.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	8,00	2,50	20,00
38.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,00	4,00	48,00
39.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,00	1,00	8,00
40.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	30,90	0,35	10,81
41.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	0,24	0,96
42.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	370,00	0,08	29,60
43.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	0,50	4,00
44.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,00	0,50	4,00
45.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,00	0,80	9,60
46.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	8,00	0,20	1,60
47.	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,04	1,30	5,25
48.	2874117306659	Buloan cu cap nichelat 13x350 pt.tablou distrib electr.	buc	4,04	1,20	4,85
49.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,00	0,50	6,00
50.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	0,50	4,00
51.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,04	0,75	3,03
52.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	4,00	110,00	440,00
53.	28752740400002 1	Filet de otel D25mm	buc	4,00	12,00	48,00
54.	28752740400002 6	Filet de otel D20mm	buc	4,00	7,00	28,00
55.	28752741101022 1	Piesa de racordare (mufa PPR d25)	buc	20,00	3,00	60,00
56.	28752741101022 2	Piesa de racordare (cot PPR d20 90gr)	buc	40,00	3,00	120,00
57.	28752741101022 3	Piesa de racordare (cot PPR d20 45gr)	buc	60,00	3,00	180,00
58.	28752741101022 4	Piesa de racordare (mufa PPR d20)	buc	12,00	3,00	36,00
59.	28752741101022 5	Piesa de racordare (reductie PPR 32/25)	buc	8,00	3,00	24,00
60.	28752741101022 6	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,00	2,00	16,00
61.	28752741101022 7	Piesa de racordare (cot PPR d20 90gr)	buc	40,00	40,00	1 600,00
62.	28752741101022 9	Piesa de racordare (Racord M20x1/2")	buc	46,00	22,00	1 012,00
63.	28752741101023	Piesa de racordare (teu redus PPR 32x20x32)	buc	16,00	9,00	144,00
64.	28752741101023 0	Piesa de racordare (fiting)	buc	8,00	5,00	40,00
65.	28752741101023 1	Piesa de racordare (Racord F20x1/2")	buc	2,00	20,00	40,00
66.	28752741101023 2	Piesa de racordare (racord F, 25x3/4")	buc	14,00	24,00	336,00

67.	28752741101023 3	Piesa de racordare (racord M, 25x3/4")	buc	14,00	28,00	392,00
68.	28752741101024	Piesa de racordare (teu redus PPR 25x20x25)	buc	20,00	5,00	100,00
69.	28752741101025	Piesa de racordare (cot PPR D32-90gr)	buc	20,00	7,00	140,00
70.	28752741101025 7	Piesa de racordare (racord PPR 32x1")	buc	11,00	40,00	440,00
71.	28752741101026	Piesa de racordare (cot PPR D32-45gr)	buc	20,00	7,00	140,00
72.	28752741101027	Piesa de racordare (mufa PPR d32)	buc	15,00	4,00	60,00
73.	28752741101028	Piesa de racordare (cot PPR d25 90gr)	buc	40,00	4,00	160,00
74.	28752741101029	Piesa de racordare (cot PPR d25 45gr)	buc	20,00	4,00	80,00
75.	28752741190007	Racord olandez drept	buc	4,00	42,00	168,00
76.	28752741190009	Racord olandez 3/4"	buc	8,00	64,00	512,00
77.	2875274122000	Racord olandez	buc	2,00	59,00	118,00
78.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj, tur d=1/2	buc	21,00	125,00	2 625,00
79.	2875274202800	Robinet cu dublu reglaj, retur d=1/2	buc	21,00	115,00	2 415,00
80.	28752742040001	Bratară fixare, d=20mm	buc	80,00	1,00	80,00
81.	28752742040002	Bratară fixare, d=25mm	buc	170,00	2,00	340,00
82.	28752742040003	Bratară fixare, d=32mm	buc	120,00	3,00	360,00
83.	28752742051002 1	Robinet cu mufa 1"	buc	8,00	185,00	1 480,00
84.	28752742051002 2	Robinet cu mufa 3/4"	buc	7,00	160,00	1 120,00
85.	28752742051002 3	Robinet cu mufa 1/2"	buc	6,00	99,50	597,00
86.	28752742051002 5	Supapa de sens 3/4"	buc	1,00	145,00	145,00
87.	28752742051003 4	Filtru 3/4"	buc	1,00	100,00	100,00
88.	28752742051003 5	Filtru 1/2"	buc	1,00	85,00	85,00
89.	28752742051003 6	Filtru anticalcar 1/2"	buc	2,00	485,00	970,00
90.	28752742051003 7	Filtru 1"	buc	3,00	145,00	435,00
91.	28752742051003 8	Supapa de sens 1"	buc	3,00	195,00	585,00
92.	28752742051006	Robinet de golire 1/2"	buc	8,00	75,00	600,00
93.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	83,00	0,84	69,72
94.	3220137315778	Decapant	kg	2,94	34,00	99,96
95.	40220100545	Rezervor apă 300L	buc	1,00	2 090,00	2 090,00
96.	4022010550057	Cazan Habitat 35F	buc	1,00	14 400,00	14 400,00
97.	4022010551	Pompa VA 65/130	buc	2,00	1880,00	3760,00
98.	40220105543	Vas expansiune 40L	buc	1,00	1 250,00	1 250,00
99.	40220105566	Pompa KPS 30/16MP	buc	1,00	2 050,00	2 050,00
		Total materiale de construcții				88 126,71

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	40,00	0,80
2.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,07	15,00	1,05
3.	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifisiune	h-ut	7,48	65,00	486,20
4.	2952270003304	Electropompa de apă monoetajată de joasă presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	10,96	60,00	657,60
5.	29522700076021	Aparat de tracțiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,44	15,00	96,60
6.	2952270007609	Mășină de gaură electrică	h-ut	42,10	25,00	1 052,50
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere internă de 20-39 kva	h-ut	8,36	75,00	627,00
		Total utilaje de construcții				2 921,75

Total	lei	159 534, 33
TVA	20,00 %	31 906, 87

Total deviz:

191 441,20

Î.M. "Hoterm-Servicii"
Administrator

Vladimir Ceban